平成 27 年度 臨時理事会（メール審議）議事録

日時：平成 27年 10月 23日メール配信

出席者（返信者）：齊藤隆、可知直毅、岡部貴美子、石井励一郎、池田浩明、久米篤、古賀

庸憲、半場祐子、中野伸一、辻和希、竹中明夫、矢原徹一、大手信人、浅見

崇比呂、黒川紘子、宮下直、西廣淳、巌佐庸、長谷川雅美、吉田丈人

〔審議事項〕

１．仙台大会キャリア支援フォーラムの費用支出と開催について

 岡部専務理事よりキャリア支援委員会の提案の仙台大会キャリア支援フォーラムの

費用支出と開催を仙台大会で試行しその後の開催は改めて検討することについて提

案があり、全会一致で承認された。

上記の決議を明確にするため、会長、監事がこれに記名押印する。

平成27年10月28日

会 長 ： 齊藤 隆  ㊞

監 事 ： 小泉 博  ㊞

 陶山 佳久 ㊞

	平成27年度　臨時理事会（メール審議）議事録